様式第１１号（第10条関係）

工事（中止・再開）届出書

年　　月　　日

八頭町長　　　　様

届出者
	住所

氏名
法人にあっては、名称及び代表者の氏名

八頭町開発行為の事前協議に関する条例施行規則第10条第１項第３号の規定により、工事の（中止、再開）について、次のとおり届け出します。

記

	開発区域に含まれる地域の名称

	開発区域の面積

	用途

	通知年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	工事の中止年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事の中止期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事の再開年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事施工者住所、氏名

	工事の（中止、再開）理由